
УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МДОУ  

«Детский сад № 41 «Золушка»» 

 

______________________ Пустовалова А.Г. 

 

Меню (корпус по адресу: ул. Дзержинского, 4а) 
 

  
 

Меню (корпус по адресу: ул. Титова, 7) 
 

 

Сад

180 гр.

200 гр.

30/5 гр.

10 час 180 гр.

50 гр.

200 гр.

200 гр.

Компот из кураги 200 гр.

50 гр.

180 гр.

200 гр.

70 гр.

100 гр.Банан

Полдник

Чай с сахаром

Капуста тушеная с маслом

Булочка Домашняя

Бутерброд с маслом

ОБЕД Икра свекольная

Рассольник Домашний с мясом и сметаной

Плов с мясом

Хлеб

Сок яблочный

ЗАВТРАК Вермишель молочная с маслом

Кофе с молоком

МЕНЮ: 03.06.2025

Ясли

180 гр.

180 гр.

30/5 гр.

10 час 150 гр.

40 гр.

180 гр.

180 гр.

Компот из кураги 180 гр.

40 гр.

180 гр.

180 гр.

60 гр.

100 гр.

Полдник

Чай с сахаром

Булочка Домашняя

Банан

Капуста тушеная с маслом

Бутерброд с маслом

ОБЕД Икра свекольная

Рассольник Домашний с мясом и сметаной

Плов с мясом

Хлеб

Меню 
03.06.2025

Сок яблочный

ЗАВТРАК Вермишель молочная с маслом

Кофе с молоком


